
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Piła , Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067
2126210, faks 067 2123566.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pila.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  dostawa metalowych szaf
kartotekowych i mebli biurowych

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawa

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: dostawa metalowych
szaf kartotekowych  i mebli biurowych

Szafy metalowe kartotekowe do kopert  B-5  w poziomie, 5 szuflad. Szuflada z przegrodą  umoŜliwiającą
ułoŜenie  dwóch rzędów kopert.  Szafy wykonane z  blachy czarnej  o  grubości  0,6  – 2,0  mm, malowane
farbami  proszkowymi  (epoksydowo-poliestrowymi)  w  kolorze  RAL  2000  (  gelborange).  Szuflady
przesuwające  się  na   prowadnicach  z   łoŜyskami  kulkowymi  z  blokadą  zabezpieczającą  przed
wypadnięciem. Blokada pozwalająca na wysunięcie tylko jednej szuflady.
Całość  zamykana jednym centralnym zamkiem. ObciąŜenie szuflad 65 kg. 
Wymiary zewnętrzne szafy : szerokość 622 mm, głębokość 700mm, wysokość 1362mm
Wymiary uŜytkowe szuflady: szerokość 540mm, głębokość 500mm, wysokość 225mm 

SZTUK 4

Szafy metalowe kartotekowe ( nadstawka do szafy 5 szufladowej)  do kopert B-5  w poziomie, 2 szuflady.
Szuflada z przegrodą  umoŜliwiającą  ułoŜenie dwóch rzędów kopert.  Szafy wykonane z blachy czarnej o
grubości 0,6 – 2,0 mm, malowane farbami proszkowymi (epoksydowo-poliestrowymi) w kolorze RAL 2000
(gelborange).  Szuflady  przesuwające  się  na   prowadnicach  z   łoŜyskami  kulkowymi  z  blokadą
zabezpieczającą przed wypadnięciem. Blokada pozwalająca na wysunięcie tylko jednej szuflady.
Całość  zamykana jednym centralnym zamkiem. ObciąŜenie szuflad 65 kg. 
Wymiary zewnętrzne szafy : szerokość 622 mm, głębokość 700mm, wysokość 597mm
Wymiary uŜytkowe szuflady: szerokość 540mm, głębokość 500mm, wysokość 225 mm

SZTUK 4

Meble typu SVENBOX lub równowaŜne:

lp Nazwa mebla ilość kolor

1 Szafa H 61 7 buk

2 Szafka H 31 1 buk

3 Szafa H 52 1 buk

4 Komoda H21+blat TH 21 1 olcha

5 Kontener KH 13 3 olcha

6 Biurko BH 72 1 olcha

7 Biurko BH 70 1 olcha



8 Biurko BH 74 1 olcha

9 Półka pod klawiaturę CH 01 1 olcha

10 Półka KH 51 2 olcha

11 NaroŜnik H 30 1 olcha

12 Regał  H 55 1 olcha

13 Krzesło typu ISO lub równowaŜne 6  brązowe (C-24)

14 Krzesło typu Perfect Profil GTD
lub równowaŜne 

1  brązowe (C-24)

15 Stolik PH 60 ( średnica 600mm) 1 calvados

17 Łącznik PH 77 1 olcha

UWAGA : wszystkie szafy, komody, kontenery muszą mieć
zamontowane zamki patentowe
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 3913000-2

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  4 sierpień 2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: nie wymaga

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków: 
W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy:

• a) spełniają warunki dotyczące:
   1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
       przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 
    2) .posiadania wiedzy i doświadczenia,
    3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
         wykonania zamówienia,
     4) sytuacji ekonomicznej i finansowej,

• b) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy – Prawo zamówień publicznych

Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie na podstawie oświadczeń i dokumentów wg
zasady: spełnia/ nie spełnia. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wykonawca zobowiązany
jest złoŜyć: 

1. ofertę złoŜoną na formularzu ofertowym o treści zgodnej z określoną we wzorze
stanowiącym Załącznik Nr 1, 



2. oświadczenie o treści określonej w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wg
wzoru określonego w Załączniku Nr 2, 

3. oświadczenie o treści określonej w art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych wg
wzoru określonego w Załączniku Nr 2a, 

4. aktualny  odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2
ustawy,  wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy;

5.aktualnego(wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, Ŝe
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, ze uzyskał przewidziane
prawem  zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu; 
6. aktualnego(wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert)zaświadczenia  właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych  lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, Ŝe wykonawca  nie zalega
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne  lub potwierdzenia, Ŝe uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności  lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
6. Wykazu dostaw  w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i
doświadczenia, wykonywanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływam terminu
składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia jest działalności  jest krótszy – w tym okresie, z
podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu
potwierdzającego, Ŝe dostawy zostały wykonane  i prawidłowo zakończone;Załącznik nr 3
6. parafowany projekt umowy jako akceptacja jej treści i warunków wg Załącznika Nr 4. 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:

• 1 - Cena   - 100

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.bip.um.pila.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: www.pila.pl.

IV.3.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
5.07.2010 godzina 10:00, miejsce: Kancelaria Główna Urzędu Miasta Piły p. 134, Piła, pl. Staszica
10.

IV.3.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).


